

Kwidzyn, 29.07.2020 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy zapytania ofertowego nr „1/2020/Remont pomieszczeń na potrzeby CSM” na:

wyłonienie Wykonawców do realizacji zadania „Remont pomieszczeń na potrzeby CSM”

W ramach realizacji projektu p.n. „Powiatowe Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznych” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, oś priorytetowa: V - Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zgodnie z rozdziałem VI pkt 6 Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje poniżej Zapytania Wykonawców dot. treści Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego (poniżej w Rozdziałach zachowano kolejność pytań zadawanych przez Wykonawców):

Rozdział I

Pytanie 1

Płyty modułowe 60*60

Prosimy określić rodzaj, typ oraz wzór powyższych płyt.

Czy płyty modułowe mają być np. zmywalne, wodoodporne?

Odpowiedź:

Informacje dotyczące sufitów podwieszanych znajdują się w dokumentacji projektowej – branża konstrukcyjna Załącznik nr 8 Zapytania Ofertowego w Punkcie IV „Opis techniczny” podpunkt 4 znacznik 5 „Sufity” (strona 10).

Pytanie 2

Gładziowanie.

Czy tynki szpachlować gładzią na całej powierzchni czy tylko miejscowo (ubytki)?

Odpowiedź:

Informacje dotyczące renowacji tynków znajdują się w dokumentacji projektowej – branża konstrukcyjna Załącznik nr 8 Zapytania Ofertowego w Punkcie IV „Opis techniczny” podpunkt 4 znacznik 8 „Tynki wewnętrzne” (strona 10 i 11).

Pytanie 3

STOLARKA – Parapety

1. Prosimy o potwierdzenie zastosowania w wycenie stolarki okiennej z PCV (biorąc pod uwagę dotychczas wymienioną stolarkę okienną na obiekcie stwierdzić należy, iż jest to stolarka drewniana, stąd nasze pytanie w zakresie architektury budynku).

2. Prosimy o określenie parametry techniczne stolarki okiennej w tym podział i wyposażenie okien.

3. Prosimy o określenie ilości tych okien.

4. Prosimy o dookreślenie rodzaju szyb i ilość szyb w oknach.

5. Czy przewiduje się zastosowanie folii matowych na szybach.

6. Prosimy przesłanie wykazu stolarki okiennej.

7. Prosimy o określenie czy przedmiotem wykonania będą parapety: wewnętrzne, zewnętrzne

Jeżeli tak prosimy o dookreślenie rodzaj, typ, szerokości przewidzianych parapetów.

Odpowiedź:

Informacje opisowe dotyczące stolarki okiennej i drzwiowej znajdują się w dokumentacji projektowej – branża konstrukcyjna Załącznik nr 8 Zapytania Ofertowego w Punkt IV „Opis techniczny” podpunkt 4 znacznik 7 „Stolarka” (strona 10). Dodać tutaj należy, iż zakres prac związanych ze stolarką okienną i drzwiową zobrazowany został także na „zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej” stanowiącej załącznik do części rysunkowej w dokumentacji projektowej – branża konstrukcyjna Załącznik nr 8 Zapytania Ofertowego. (strona 27).

Pytanie 4

Drewniane ościeżnice drzwiowe

1. Prosimy o określenie ilości ościeżnic, rodzaj drewna, czy zastosować ościeżnice obejmujące - jeżeli tak prosimy o określenie szerokości obejm.
2. Prosimy o schematy wzorów tych ościeżnic.

Odpowiedź:

Informacje opisowe dotyczące stolarki okiennej i drzwiowej znajdują się w dokumentacji projektowej – branża konstrukcyjna Załącznik nr 8 Zapytania Ofertowego w Punkt IV „Opis techniczny” podpunkt 4 znacznik 7 „Stolarka” (strona 10). Dodać tutaj należy, iż zakres prac związanych ze stolarką okienną i drzwiową zobrazowany został także na „zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej” stanowiącej załącznik do części rysunkowej w dokumentacji projektowej – branża konstrukcyjna Załącznik nr 8 Zapytania Ofertowego. (strona 27).

Pytanie 5

Płytowe drzwi wewnętrzne

1. Prosimy o określenie parametry techniczne stolarki, wymiary, kolor, wyposażenie stolarki drzwiowej
2. Prosimy o przesłanie zestawienia stolarki oraz rysunków na w/w stolarkę.

Odpowiedź:

Informacje opisowe dotyczące stolarki okiennej i drzwiowej znajdują się w dokumentacji projektowej – branża konstrukcyjna Załącznik nr 8 Zapytania Ofertowego w Punkt IV „Opis techniczny” podpunkt 4 znacznik 7 „Stolarka” (strona 10). Dodać tutaj należy, iż zakres prac związanych ze stolarką okienną i drzwiową zobrazowany został także na „zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej” stanowiącej załącznik do części rysunkowej w dokumentacji projektowej – branża konstrukcyjna Załącznik nr 8 Zapytania Ofertowego. (strona 27)

Pytanie 6

Stolarka p. poż.

Prosimy o określenie ilości, wymiary stolarki, parametry techniczne, kolor i wyposażenie tej stolarki.

Jaką odporność ogniową: EI30, EI60 czy EI 120.

Odpowiedź:

Informacje opisowe dotyczące stolarki okiennej i drzwiowej znajdują się w dokumentacji projektowej – branża konstrukcyjna Załącznik nr 8 Zapytania Ofertowego w Punkt IV „Opis techniczny” podpunkt 4 znacznik 7 „Stolarka” (strona 10). Dodać tutaj należy, iż zakres prac związanych ze stolarką okienną i drzwiową zobrazowany został także na „zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej” stanowiącej załącznik do części rysunkowej w dokumentacji projektowej – branża konstrukcyjna Załącznik nr 8 Zapytania Ofertowego. (strona 27)



Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania ofertowego.

Wszelkie parametry techniczne lub parametry urządzeń wskazane jako przykładowe wymienione w niniejszym dokumencie odnoszące się do konkretnej Części zamówienia można stosować na zasadzie równoważności i zamienności z parametrami wymienionymi w Zapytaniu ofertowym w ujęciu całościowym jak i w odniesieniu do konkretnego parametru.

Daniel Osuch
Kierownik Biura Projektów
Powiślańskiej Szkoły Wyższej